
PRECIOS 2023



COTIZACIóN

BÁSICOS

ARREGLOS

DISEÑO GRÁFICO

COSTO DÍAS

HORA DE GRABACIóN

HORA DE EDICIóN

HORA DE MEZCLA

HORA DE GRABACIóN CON DIRECCIóN VOCAL

MASTERIZACIóN (DE 10 A 12 TEMAS)

GRABADO DE CD

GRABACIóN DE SPOT BÁSICO (INCLUYE LOCUTOR MASCULINO)

GRABACIóN DE SPOT ELABORADO

LOCUTOR EXTRA BÁSICO

LOCUTOR EXTRA ESPECÍFICO

GRABACIóN DE JINGLE PROYECCIÓN BÁSICA

GRABACIóN DE JINGLE POYECCIÓN AVANZADA O CAMPAÑA POLÍTICA

VIDEO BÁSICO GRABADO EN ESTUDIO DURANTE SUS SESIONES

$700.00

$600.00

$600.00

$800.00

$6,000.00

$50.00

$900.00

$1,600.00

$1,500.00

A COTIZAR

$8,000.00

$18,000.00

$1,900.00

1

1

1

1

1

1

1 INSTRUMENTO

2 INSTRUMENTOS

3 A 5 INSTRUMENTOS

TIPO ORQUESTAL

$2,000.00

$2,500.00

$3,000.00

$5,000.00

2

2

3

4

FOTOGRAFÍA

DISEÑO

$1,000.00

$2,000,00

1

5



PAQUETES

PAQUETE 1 Precio Estandar Precio Paquete

PAQUETE 2

PAQUETE 3

PAQUETE 4

PAQUETE 5

10 HRS. DE GRABACIóN
5 HRS. DE EDICIóN
10 HRS. DE MEZCLA

DIRECCIóN VOCAL
MASTERIZACIóN

1 MASTER

$6,000.00
$2,500.00
$5,000.00

$1,000.00
$6,000.00

$50.00

$20,550.00 20%

$34,100.00 20%

20 HRS. DE GRABACIóN

10 HRS. DE EDICIóN
20 HRS. DE MEZCLA
DIRECCIóN VOCAL

MASTERIZACIóN
2 MASTERS

$12,000.00

$5,000.00
$10,000.00
$1,000.00

$6,000.00
$100.00

ARREGLO DE 10 TEMAS (1 A 3 INSTRUMENTOS)
10 HRS. DE GRABACIóN
5 HRS. DE EDICIóN

10 HRS. DE MEZCLA
DIRECCIóN VOCAL

MASTERIZACIóN

3 MASTERS

$25,000.00
$6,000.00
$2,500.00

$5,000.00
$1,000.00

$6,000.00

$150.00

ARREGLO DE 12 TEMAS (1 A 3 INSTRUMENTOS)
15 HRS. DE GRABACIóN
7 HRS. DE EDICIóN

15 HRS. DE MEZCLA

DIRECCION VOCAL
MASTERIZACIóN

4 MASTERS

$30,000.00
$9,000.00
$3,500.00

$7,500.00

$1,000.00
$6,000.00

$200.00

ARREGLO DE 12 A 15 TEMAS( INSTRUMENTOS VARIADOS)

20 HRS. DE GRABACIóN

10 HRS. DE EDICIóN
20 HRS. DE MEZCLA

DIRECCIóN VOCAL

MASTERIZACIóN
5 MASTERS

$42,000.00

$12,000.00

$5,000.00
$10,000.00

$1,000.00

$6,000.00

$16,440.00

$250.00

$27,280.00

$45,650.00 25% $34,237.50

$57,200.00 25% $42,900.00

$76,000.00 30% $53,200.00

www.javierbosque.com.mx
LEOPOLDO AGUILAR NO. 32 COL. VILLAS DEL SUR


	Página 1
	Página 2
	Página 3

